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円
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円

円
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□代引き

通信欄

　※振込手数料はご負担下さい。

　※入金確認後に発送致します。

代引き手数料が発生いたします。（別紙）

　月　　　　　　日

数あるおタバコさんの中で「シガーショップきたはら」を選んで頂きまして誠にありがとうございました。

支払い方法
どちらかをチェック お振込予定日□銀行振込

で　　クロネコヤマト　にて　　　　月　　日に発送完了しました。

ＴＥＬ ０９２-５９６-７３９８

ＦＡＸ ０９２-５９６-７３９８

https://cgshop-kitahara.store/

　　　商品が到着するまで大切に保管してください。
〒８１６－０８４２

福岡県春日市下白水26-12

シガ―ショップきたはら

後程、ご注文確認および送料計算した明細のＦＡＸを送付致します。　必ず御確認下さい。
（注） ※　お届け先１ヵ所につき本書１枚お使い下さい。

※　送料は別途発生いたします。（別紙）
※　年齢確認書類も一緒にFAXをお願いします。
※　数量をご記入し、ＦＡＸ送信済みのものはお客様控えです。

総合計（こちらで記入致します）

お届け時間帯　チェック
□指定なし □午前中　□12時～14時　□14時～16時

　□16時～18時　□18時～20時　□20時～21時

伝票番号

商品数量をご記入後、ＦＡＸ：０９２-５９６-７３９８にＦＡＸしてください

商品合計

送料（こちらで記入致します）

代引き手数料（こちらで記入致します）

7 円

5 円

6 円

3 円

4 円

1 円

2 円

※携帯はよろしければご記入ください

番号 商品名 単価（税込） 数量 備考

TEL                     -                -

FAX                     -                -

※携帯                     -                -

シガーショップきたはら　FAXご注文用紙

FAX: ０９２-５９６-７３９８

ご
依
頼
主

お名前

〒              -

住所



北海道 青森県 秋田県 岩手県 山形県 宮城県 福島県

2,926円 1,144円 1,144円 1,144円 1,144円 1,144円 1,144円

東京都 千葉県 神奈川県 埼玉県 茨城県 群馬県 栃木県 山梨県

1,023円 1,023円 1,023円 1,023円 1,023円 1,023円 1,023円 1,023円

新潟県 長野県 愛知県 三重県 岐阜県 静岡県 石川県 福井県 富山県

1,023円 1,023円 891円 891円 891円 891円 891円 891円 891円

大阪府 奈良県 和歌山県 兵庫県 京都府 滋賀県

781円 781円 781円 781円 781円 781円

広島県 岡山県 島根県 山口県 鳥取県 香川県 愛媛県 高知県 徳島県

649円 649円 649円 649円 649円 781円 781円 781円 781円

福岡県 佐賀県 大分県 長崎県 熊本県 宮崎県 鹿児島県

649円 649円 649円 649円 649円 649円 649円

沖縄県

2574円

商品合計

手数料

振込先

330円 440円 660円 1,100円

（銀行振込の方は、入金確認取れ次第、発送）

お時間指定は、午前中/12時～14時/14時～16時/16時～18時/18時～20時/20時～21時がお選び頂けま
す。
(なお、地域によってはご希望時間にお届け出来ない場合がございます。その場合、ご連絡の上、お届け時間の変更をお願いしま
す。もしくは、お届け可能最速時間にて配送致します。)
一部、離島につきましては、お届け日・時間指定ができない場合がございます。

代引き手数料について

お支払方法が代引きの方は、商品代金、配送料の他に代引き手数料が発生致します。

代引きの場合のお届け先は、お申し込みご本人届のみとなります。

10,000円未満 10,000円以上
30,000円未満

30,000円以上
100,000円未満

100,000円以上

沖縄

送料について

送料は、下記の表の通りとなります。（送料は、お届け先１件毎の金額です）

100サイズでの送料は、下記の表の通りとなります。
※100サイズとは　縦×横×高さの合計が100cm以内、重さ10kg以内です。
※100サイズを超える場合は別途送料がかかりますので、その場合はこちらより、メール、FAXもしくは電
話にてご連絡致します。

北海道
東北

関東

信越　東
海　北陸

関西

中国
四国

九州


